АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОЕО
ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦУКОЕО РАЙОНА

КОМИССИЯ ПО ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОЕО ИМУЩЕСТВА
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ № 39

ст-ца Новоджерелиевская 21 сентября 2021 года

В заседании комиссии принимали участие:
Дворянчикова Людмила Анатольевна - заместитель председателя

комиссии, начальник финансового отдела администрации Новоджерелиевского
сельского поселения Брюховецкого района;

Члены комиссии:
Братерская Марина Викторовна - депутат Совета

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Вельян Галина Богдановна - главный специалист администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Шабатура Юлия Владимировна - экономист администрации

Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района;
Шепотенко Сергей Владимирович - секретарь комиссии,

юрисконсульт администрации Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Определение участников торгов по продаже муниципального

имущества в форме аукциона в электронном виде на электронной площадке АО
«Сбербанк-АСТ», владеющего сайтом http://utp.sberbank-ast.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (номер извещения
SBR012-2108110019).

По вопросу повестки дня выступил секретарь комиссии С.В. Шепотенко.
В соответствии с протоколом комиссии по приватизации муниципального

имущества Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района от
27 июля 2021 года № 38, принято решение об определении предмета торгов
муниципальное имущества:

Лот №1:

http://utp.sberbank-ast.ru

2

Здание, назначение: Нежилое здание, площадь 37,5 м2, кадастровый
номер: 23:04:0402169:13, адрес: Краснодарский край, Брюховецкий р-н, ст-ца
Новоджерелиевская, ул. Восточная, д 11, расположенное на земельном участке -
категория земель: земли населенных пунктов - для ведения личного подсобного
хозяйства. Кадастровый номер: 23:04:0402169:8, площадью 1854 кв.м. Адрес:
край Краснодарский, р-н Брюховецкий, ст-ца Новоджерелиевская, ул.
Восточная, 11.

способ приватизации - аукцион в электронной форме;
форма подачи предложений о цене - открытая;
начальная цена - 50537,00 руб.;

- размер задатка для участия в аукционе - 10 107,40руб.;
величина повышения начальной цены («шаг аукциона») - 2 526,85 руб. (5%

начальной цены продажи);

По состоянию на 00 часов 00 минут 16.09.2021 года поступила только 1 заявка
Н о м е р  за я в к и И Н Н У ч а с т н и к Д а т а  п о д а ч и  за я в к и

3499 030701609022 Ш ультайс М арин а
В лади м ировна

07.09.2021 12:01:03

На основании изложенного предлагаю:
По причине того, что поступила 1 заявка на участие в аукционе, аукцион в
электронном виде по лоту № 1 считать не состоявшимся.
За представленное предложение голосовали:

За -  единогласно;
Против -  нет;
Воздержались -  нет.
Решение по вопросу повестки дня принято единогласно

Заместитель председателя комиссии Л.А. Дворянчикова

Члены комиссии

М.В. Братерская

Г.Б. Вельян

Ю.В. Шабатура

Секретарь комиссии С.В. Шепотенко